
UCHWAŁA Nr VI/37/07
Rady Gminy  Białogard

z dnia 2 marca 2007 roku

w sprawie określenia  stawek dotacji przedmiotowej dla zakładów budżetowych Gminy 
Białogard.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591: z póżn. zm.) oraz art. 174 ust  4 ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje:

   § 1. Niniejsza uchwała określa stawki  dotacji przedmiotowej obowiązujące w zakresie 
wyliczenia kwot dotacji należnej z budżetu  Gminy Białogard dla zakładu budżetowego:
a) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Gminy Białogard.

   § 2. Dotację dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Gminy 
Białogard ustala się według następującej stawki:
1) w wysokości – 2.500,00 zł  do miesięcznego utrzymania przystanków autobusowych,
2) w wysokości – 54,80 zł dziennie na utrzymanie Cmentarzy Komunalnych,
3) w wysokości – 1,89 zł  miesięcznie do 1 m² powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 
    w zakresie utrzymania i remontów budynków mieszkalnych,
4) w wysokości 41,10 zł dziennie do wykonania  bieżących napraw i awarii.

   § 3. Traci moc uchwała nr IV/21/06 Rady Gminy Białogard z dnia 28 grudnia 2006 
w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładów budżetowych Gminy 
Białogard.

   § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
     Rady Gminy Białogard

Jan Budzyński


	Rady Gminy  Białogard
	z dnia 2 marca 2007 roku

